
12/04/2024, 10:13 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/891 1/3

Pregoeiro Washington Luiz Ribeiro Campos Neto

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 14 / 2024

Tipo Menor Preço

Número do processo 24.0.000027102-7

Publicação 15/04/2024

Provedor do Sistema

Abertura das
Propostas

25/04/2024

Realizacão/Disputa

Natureza do objeto Compra

Objeto Formação de Registro de Preços para aquisição de 50 (cinquenta) fones de ouvido tipo headset para atender as demandas
da Escola Judiciária do Piauí - EJUD-PI, de acordo com as especificações, condições e quantidades, previstas neste
instrumento convocatório e seus anexos.

Notas Explicativas

Valor Estimado de
Referência

R$ 15.676,00

Visualizar Licitação

Atas

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais das Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano SEI

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais

Tipo Número Ano Número do SEI

Nenhum registro encontrado

Empresas vencedoras / Beneficiárias

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


12/04/2024, 10:13 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/891 2/3

Nome CNPJ Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitação

Status Data Observação

Nenhum registro encontrado

Questionamentos apresentados

Documento Descrição Data Arquivos

Nenhum registro encontrado

Impugnações apresentadas

Documento Descrição Data Arquivos

Nenhum registro encontrado

Documentos

Documento Descrição Data Arquivos

Publicação PNCP - Pregão Eletrônico nº 14/2024 sei 12/04/2024 sei 

Publicação Diário da Justiça do Estado do Piauí - DJE sei 12/04/2024 sei 

Aviso de Licitação 16/2024 sei 12/04/2024 sei 

Publicação LicitaçõesWEB - TCE/PI sei 12/04/2024 sei 

Publicação Jornal de Grande Circulação - PE nº 14/2024 sei 12/04/2024 sei 

Publicação Portal da Transparência TJPI sei 12/04/2024 sei 

Publicação SIASGnet - DE nº 14/2024 sei 12/04/2024 sei 

Termo de Referência 29/2024 sei 11/04/2024 sei 

Edital de Licitação 14/2024 sei 11/04/2024 sei 

Justificativa 123/2024 sei 20/03/2024 sei 

Pesquisa de Preços 63/2024 sei 19/03/2024 sei 

Estudos Preliminares 39/2024 sei 19/03/2024 sei 

Termo de Abertura 1067/2024 sei 12/03/2024 sei 

Documento de Oficialização da Demanda 34/2024 sei 11/03/2024 sei 

Despacho Designação dos Agentes de Contratação sei 07/03/2024 sei 

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158411&infra_hash=e91e2e05f7395a7140624e8f4bf2355b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158391&infra_hash=7422dabffdfa88f998a62db860593b09
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158105&infra_hash=d1b79f05b57a75c05af3e6b45b580716
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158418&infra_hash=8eb951492b9c9ea35b20fad83e0985d4
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158407&infra_hash=881b610889a47e308403c90970c8d658
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158401&infra_hash=75d4cb14db3b223b1c6a4fe9813fe43e
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6158385&infra_hash=c9b39bdfe0c896b20a95aa44ab4ddb14
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6150127&infra_hash=8c2e58f390b9afda876c4e11fd7acea5
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6150129&infra_hash=4836c0de142b5e2ee67d306891e65bbc
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015804&infra_hash=8088cc6e356df70eed288f6e302b522b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015663&infra_hash=fe7e9b3af224996b14944b69a477f9ce
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015601&infra_hash=819ec36315bd7182ab1ada24ea33a3b3
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015591&infra_hash=1ecab20632592597a5ce2d2e93cd5f50
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015598&infra_hash=85c44a6ef6ee3373ef5b62f378c2d4b9
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015691&infra_hash=2ab80085bb0de23cf95f8bed88b51696
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


12/04/2024, 10:13 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/891 3/3

Documento Descrição Data Arquivos

Despacho CEORC sei 07/03/2024 sei 

Pesquisa de Preços - Cálculos sei 07/03/2024 sei 

Notas Explicativas

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015696&infra_hash=98a587af636cb31895f2e8ec9e199f57
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=164855&id_documento=6015647&infra_hash=7a29a846535a86d9bdcabc9bb027b67a
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

